

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	10 listopada 2022 roku
Sprawa:	„Przebudowa wraz termomodernizacją budynku Galerii Historii Miasta przy ul. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.67.2021

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców. Treść zapytań (z zachowaną oryginalną pisownią) wraz z odpowiedziami poniżej:

ZESTAW NR 41:

Pytanie nr 1:

Branża elektryczna. Proszę o podanie parametrów jakie należy przyjąć do wyceny ekranu projekcyjnego (rzutnika).

Odpowiedź:

- ekran projekcyjny wskazano i wyspecyfikowano w kosztorysie ogólnobudowlanym w poz. nr 443 w brzmieniu: „Zakup, dostarczenie i montaż ekranu projekcyjnego do zabudowy, format:1:1. Wymiar pow. aktywnej (wersja bez obramowania) [cm/cale]: 250 x 250 / przekątna 139"; wymiar pow. aktywnej (wersja z obramowaniem) [cm/cale]: 240 x 240 / przekątna 134"; wbudowany silnik sterowanie radiowe + pilot”.

- rzutnik (projektor) wskazano w kosztorysie elektrycznym w poz. nr 84. Wykonawca powinien wycenić zakup dostarczenie i montaż projektora spełniającego następujące minimalne parametry:

- * jasność : 5000 lm (+-50);
- * rozdzielczość : full HD, 1080P (1920x1080);
- * proporcje obrazu : 16:9;

ZESTAW NR 42:

Pytanie nr 1:

Branża elektryczna. Czy w obiekcie jest istniejący system biletowy? Na rzutach kilka urządzeń opisane jest jako "do przeniesienia". Czy należy dostarczyć tylko pozostałe elementy systemu czy cały nowy system biletowy?

Odpowiedź:

Niektóre elementy systemu biletowego zaprojektowane w budynku, tj. biletomat (poz. kosztorysowa branży elektrycznej nr 233), serwer systemu biletowego (poz. kosztorysowa nr 234) i ekran TV (poz. kosztorysowa nr 235) są do przeniesienia z istniejącego budynku USC, zlokalizowanego przy ul. Zielonej 20 w Jastrzębiu-Zdroju. Zdjęcia urządzeń załączono do niniejszych odpowiedzi. Pozostałe elementy systemu biletowego Wykonawca powinien wycenić. W pozycji 236 kosztorysu ofertowego branży elektrycznej należy zmienić obmiar z 3 szt. na 4 szt. (wycenić 4 szt. wyświetlaczy stanowiskowych).

Pytanie nr 2:

Branża elektryczna. Proszę o podanie parametrów elementów systemu biletowego do wyceny.

Odpowiedź:

Wskazane w pozycji 236 wyświetlacze stanowiskowe powinny być analogiczne do istniejącego wyświetlacza tzn. winny spełniać następujące parametry:

- Obudowa wykonana z blachy stalowej lakierowanej proszkowo na kolor biały.
- Wysoka rozdzielczość na poziomie 16×32 pikseli.
- Komunikacja TCP/IP.
- Zainstalowane diody LED o podwyższonej jasności, zapewniające wysoką jakość wyświetlanych treści.
- Regulowana jasność świecenia z poziomu panelu administracyjnego systemu.
- Wbudowana obsługa multitekstu,
- Możliwość zastosowania maksymalnie czterech sekcji tekstu indywidualnie skonfigurowanego. Zdjęcia urządzeń załączono do niniejszych odpowiedzi.

ZESTAW NR 43:**Pytanie nr 1:**

Według rozeznania na rynku, miedziane żaluzje wentylacyjne zastosowane na otworze okiennym typu "wole oko" nie występują. Prosimy o podanie przykładowego producenta.

Odpowiedź:

Wskazane w projekcie żaluzje na oknie „wole oko” należy wykonać na indywidualne zamówienie.

ZESTAW NR 44:**Pytanie nr 1:**

Prosimy o udostępnienie rysunków kuchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowej dokumentacji nie zaprojektowano pomieszczenia kuchni. Są natomiast zaprojektowane zabudowy meblowe/aneksy kuchenne. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przedstawiamy schematy tychże aneksów.

ZESTAW NR 45:**Pytanie nr 1:**

W związku z dużą ilością odpowiedzi na pytania i rozciągniętym w czasie procesem ich przekazywania oraz zamieszczaniem zamiennych przedmiarów robót proszę o potwierdzenie, że przedmiary robót zamieszczone na platformie zakupowej w dniu 24.10.2022. są wersją obejmującą wszystkie udzielone odpowiedzi (potwierdzenie, że przedmiary te są kompletne).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie przedmiary są kompletne i zgodne z odpowiedziami.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia wadium oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 23.11.2022 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 23.11.2022 r. godz. 9:15.
- termin związania ofertą: do dnia 22.12.2022 r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 23.11.2022 do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 23.11.2022 r. o godz. 9:15**”.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 22.12.2022 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Załączniki:

- schematy aneksów kuchennych

- system biletowy

Kopia:

BZP a/a